
12 km du vaudois 2015 

f4 	 dimanche 13 septembre 2015 - Vaudes 	 fFA 
010032 

.. 	
VAC 	 i 

Resultats individuels : PO BE 

1 km500m 

Place Nom prenom (Nat) Perf. 	Cat/ne(e) Ligue/Dep 	Club / Equipe Licence PI/cat km/h Doss 

1 DHILLY Victor POM/05 1 7167 

2 TRIPOGNEY Leo POM/05 2 7152 

3 BEIRAO Candice BEF/03 CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 1473800 1 7145 

4 MANCHIN Laurine BEF/02 CHA/010 Sda Aix-en-othe 1425251 2 7140 

5 NOEL Elliot BEM/03 CHA/010 Troyes Omnisports 1196466 1 7165 

6 HERBILLON Matheo BEM/03CHA/010 Athle Saint-mesmin 1288253 2 7162 

7 VIARD Baptiste BEM/ 	CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 1755209 3 7141 

8 PAULET Anais BEF/03 CHA/010 Athle Saint-mesmin 1291238 3 7160 

9 FEVRIER Anatole POM/05 CHA/010 Troyes Omnisports 1561622 3 7153 

10 RIGUIDEL Amandine BEF/02 CHA/010 Sda Aix-en-othe 1412444 4 7175 

11 DAVRON Lea BEF/03 CHA/010 Troyes Omnisports 1297124 5 7164 

12 BELIER Sacha POM/04 4 7166 

13 SKRZYNIARZ Noe POM/04 CHA/010 Athle Saint-mesmin 1232931 5 7159 

14 MILLON Matthieu BEM/03 4 7147 

15 BRAZA Souad POF/04 CHA/010 1621263 1 7144 

16 COLTAT Martin BEM/02 A47346C 5 7149 

17 MAGNIER Elise BEF/02CHA/010 1223185 6 7142 

18 COZIER AYERED Nejma POF/ 	CHA/010 Sda Aix-en-othe 1741095 2 7139 

19 MATUCHET Enzo POM/05 6 7151 

20 HERNANDEZ Maia POF/05 3 7169 

21 ABED Lina POF/04 4 7170 

22 CLERGY Felicie POF/04CHA/010 Athle Saint-mesmin 1568211 5 7172 

23 GAILLOT Rudy POM/05 7 7171 

24 COQUARD-HENRY Florian BEM/03CHA/010 Troyes Omnisports 1440249 6 7157 

25 GAUTHERON Maelyne POF/05 6 7168 

26 LIROT Emeline BEF/03CHA/010 Athle Saint-mesmin 739562 7 7161 

27 GILLET Bastien POM/04 8 7173 

28 DEHEURLES Lola POF/05 7 7174 

Nb de resultats : 28 	(14 hommes, 14 femmes) 
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r,)FIFA 	
12 km du vaudois 2015 

dimanche 13 septembre 2015 - Vaudes 	 F*FIFA 
010032 

VAC  

Résultats individuels : P0 BE 	 1km500m 

BEF 
Place Nom prenom (Nat) 	- Pert Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. reelle km/h Doss 

1 	BEIRAO Candice BEF/03 CHAJ010 Athletic Ribocortin Savinien 1473800 3 7145 
2 	MANCI-IIN Laurine BEF/02 CHA/OlO Sda Aix-en-othe 1425251 4 7140 
3 	PAULETAnais BEF/03 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1291238 8 7160 
4 	RIGUlDELAmandine BEF/02 CHA/OlO SdaAix-en-othe 1412444 10 7175 
5 	DAVRON Lea BEF/03 CHA/OlO TroyesOmnisports 1297124 11 7164 
6 	MAGNIER Elise BEF/02 CHA/OlO 1223185 17 7142 
7 	LIROT Emeline BEF/03 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 739562 26 7161 

BEM 
Place Nom prenom (Nat) Pert. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	NOEL Elliot BEM/03 CHA/OlO Troyes Omnisports 1196466 5 7165 
2 	HERBILLON Matheo BEM/03 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1288253 6 7162 
3 	VIARD Baptiste BEM/ CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1755209 7 7141 
4 	MILLON Matthieu BEM/03 14 7147 
5 	COLTAT Martin BEM/02 A47346C 16 7149 
6 	COQUARD-HENRY Florian BEM/03 CHA/UlO Troyes Omnisports 1440249 24 7157 

POF 
Place Nom prenom(Nat) Pert_ Cat/ne(e) Ligue/Dep Club /Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss 

1 	BRAZA Souad POF/04 CHA/OlO 1621263 15 7144 
2 	COZIER AYERED Nejma POF/ CHAI010 Sda Aix-en-othe 1741095 18 7139 
3 	HERNANDEZ Maia POF/05 20 7169 
4 	ABED Lina POF/04 21 7170 
5 	CLERCY Felicie POF/04 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1568211 22 7172 
6 	GAUTHERON Maelyne POF/05 25 7168 
7 	DEHEURLES Lola POF/05 28 7174 

POM 
Place Nom prenom(Nat) Pert_ Cat/né(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1.réelle km/h Doss 

1 	DHILLY Victor POM/05 1 7167 
2 	TRIPOGNEY Leo POM/05 2 7152 
3 	FEVRIER Anatole POM/05 CHA/OlO Troyes Omnisports 1561622 9 7153 
4 	BELIER Sacha POM/04 12 7166 
5 	SKRZYNIARZ Noe POM/04 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 1232931 13 7159 
6 	MATUCHET Enzo POM/05 19 7151 
7 	GAILLOT Rudy POM/05 23 7171 
8 	GILLET Bastien POM/04 27 7173 

Nb de resultats 28 	(14 hommes, 14 femmes) 

Logica Cross et Route -© 2002 Fédération Française d'Athlétisme 	 Page 1 of 1- 13/09/2015- 18:53 


